« Nominative de directo dominio ac civili possessione 
ac fleto libellario solidorum viginti trium imperialium 
ac omne illud fictum quod fit et prestat ac fieri et pre
stari debet opini anno semper et in perpetuum in quo- 
libet festo Sancti Martini per Antonium de travattono 
de Burgomanerio fabrice predicte Sancti Bartholomej 
ut supra in et super nonullis bonis nominatis et de- 
scriptis in instrumento investiture libellarie super inde 
facto et rogato per idoneum notarium et diete fabrice 
cesso per nunc quondam spectabilem artium et medi
cine doctorem Dominum Gasparem de Gaspardis de Bur- 
gomanerio pro ut constat instrumento iuris cessionis 
rogato per dominum Joannem Jacobum de Ottolinis no
tarium Strexie et habitatorem Burgimanerij de anno etc. 
ad quod etc.

« Item de dictis bonis in dieta investitura et instru
mento iuris cessionis de quibus supra nominatis re- 
spectu directi dominij et ficti libellarij de quibus supra.

« Item de dictis instrumentis investiture libellarie ac 
iuris cessionis ac pactis et Capitulis in eis insertis.

« Item de iure percipiendi consequendi ac habendi 
pontra dictum Antonium de travattono ut supra et in 
bonis suis fictum libellarium predictum ad computum ut 
supra lucratis a tempore dicti in solutum dati et ces
sionis eijdem oretenus facte citra si et quatenus dictus 
Antonine non satisfecerit a modo in antea usque in 
perpetuum.

« Modo autem venerabiles domini presbiteri Gulielmus 
de Zerlia filine quondam domini matheij et Joannee Pe- 
true de vegis filine quondam domini cristophori, domi- 
nue Joannes Antonius arigus fìlius quondam domini 
petri et dominus Joannes Antonius de Solario filine 
quondam domini Simonie omnes de Burgomanerio et 
Sindaci fabrice Sancti Bartolomej predicti tamque ad 
plenum informati de predictis omnibus pro ut ibidem 
diete partes dixerunt ut in presentia meij notarij etc. 
volentes reducere dictum in solutum datum et iuris ces- 
sionem alias oretènus factum ut supra in scriptum ut 
decet Renuntiantes etc. predictis libris viginti tribus 
imperialium eijdem Domino Antonio debitis pro ut su
pra fecerunt et faciunt datum in solutum et iuris ces- 
sionem ad proprium in manibus dicti magistri domini 
Antonij de Bugnate filius quondam domini Johannis 
de Burgomanerio. Ibidem presentis etc. ad faciéndum etc. 
sine contradictione etc.

« Nominative de dicto fleto libellario ac de dictis in
strumentis investiture libellarie et iuris cessionis et 
omnibus alijs de quibus supra nominatis et descriptis 
fabrice predicte spectantibus ut simul cum omni iure etc. 
Cedentes etc. ponentes etc. constituentes etc. Renuhtian-